emiserot; licet possit hic rē quoq; & lesica intellegi sic
 in p̄cedm̄^{qui} fundecur utrom sup stabilitatem sua n̄ inclina
 bitur in seculum seculi; Idē in sc̄is quorū p̄ces ad q; docty
 ne & dispensatio sc̄lucens inimiciū futiar d̄ & ceter
 euaccuant; Melius hictam̄ intellegitur t̄re umcena
 in p̄sonaturā ipsa eub̄t̄as quā d̄ & q̄ r̄cor t̄ce qui uultui
 di semp̄ app̄rent; Sio apt̄ d̄ p̄ nobis interpellat; h̄c
 enūtric sus̄cepto h̄re d̄clutis mor̄tem; tam quā com
 os dicitur ~~ceperit~~ quando abundantia uitae sue
 aultosem mor̄tes cognoscatur sorbuisse; & absorbē
 dum nihilominus docuisse quando in monte sedens
 app̄rent os suum; cum pliorē p̄cepta discipulis t̄cedē
 dit legem mandatorum d̄c̄r̄is euaccuant; Eritur
 muli q; abut̄ facere bellum cum reliquis de semine eius
 qui obseruam̄ p̄ceptum d̄i & habent testimonium ih̄u xpi
 uidens n̄ posse ^{v̄a} comm̄ r̄e p̄ r̄cutionem neq; ad effectū
 noxie uoce p̄duci; quib; selesiam xpi d̄n̄undo c̄uf̄ari
 posse putabat uel aff̄ctabat; scilicet d̄ dominici corporis
 p̄p̄m̄ cael̄stib; p̄ uel d̄n̄i & int̄ r̄st̄ib; domin̄ h̄c atq;
 inf̄ris imp̄r̄antia; ad hoc t̄m̄ in quid cept̄ xpi mortuus

INCIPIT

LIBER

QUARTUS.

Quid bestia crescentem demerit. habentem cornua
decem & ceptum unum & super cornua eius decedentem etc.
Hoc hic mense ponit quod vertitur ab yssu de quadam
rescibere ista bestia. In utroque autem significatur populus
populum quippe in d. e populo rescibere & de populo bestia surgere.
Bestia autem generis de nomine agno contraxit. Sed in interpretatione placet
intellegendum est quia parte bestie dicit. Aliquando huius diebulum dicit bestie
tunc. Aliquando corpus eius. Aliquando unum & ceptum; ipsius bestie quod
quasi occisus resurrexerit quod est simulatio uere fidei. Aliquando propositus so-
lus die bestie. Nunc autem bestia rescibentem demerit corpus diebuli dicit.
habentem cornua x. & ceptum unum & super cornua eius decedentem etc. Et super ce-
ptum eius nomen blasphemie. In eo quod secundum uult habere. iuste dicitur
blasphemie nomine & tulca. De decem uero cornibus & septem ceptibus; apto
se subsequitur loco dicitur quod utrumque ubique sufficit. Et bestia que
uidi similis est pardis & pedes eius tunc quasi uersi & os eius tor leonis. Par-
dis propter uocem & cetera & braui conpriet. Uero propter medietatem. Et bestiam
leoni propter uirtutem corporis & lingue superbie. Et dedit & dicit uir-
tutem suam & thronum suum & potestatem magnam. Sic apostolus de
diebuli corpore loquitur. Cuius est inquit cedebitur secundum operatio-
nem sceleris. In omni uirtute & signis & prodigiis in dieculis qui peccant.
Et unum ceptum & ceptum unum quasi occisus fuit ad mortem & plene
mortis eius curia est. Unum & ceptum; ei dicitur unum xpm. quia unum
numerus sunt sed significacione unius uirtutis regni peni ag-
no contraxit. Huius die cone id est diebulum succedere ceptum est potes-
tatem & thronum suum. Sic in bono. enim iusti sedis sepiant. sic
in malo illis inimicus suus de qua dicit thronum. quos maxime pos-
sunt cedebitur uirtus seducibit. Admirandus peos de sinente
frequenter & ceteris. quidam tamen byt epigrammatis ut ad deludan-
dos animos pecculorum unum & ceptum; septem uirtutionem